那覇高校 27期卒の皆様

人生あっという間に還暦を迎える齢となりました。

既にお聞きの事だと思いますが、下記の通り「還暦同期会」を
開催いたしますので奮ってご参加下さい。

近々チケットを販売致します。専用口座に振込むか、チケット
販売数で参加人数の確認としますので宜しくお願いします。
なお、詳細は２７期ホームページでご確認下さい。

記

■日時：10 月 31 日（土）19：00 ～

■会費：七千円（ご夫婦は２人で一万円）
記念写真代込

■場所：ナハテラスホテル（那覇市おもろまち）

■振込口座：琉球銀行本店　店番号２０１
・普通預金１１８８８９５
・名義「那覇高校２７期同期会
　　　　会計 比嘉正武（ヒガマサタケ）」

※27 期ホームページ：http://masala-dosa.com/naha27/
※問い合わせは、13 組・上江洲由哲へ
・０９０‐９７８０‐２３９０（私用）
・０７０‐５８１９‐３８８７（社用）←優先